
 
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIORGIO ARCOLEO” 
Via Madonna della Via, n. 161 – 95041 Caltagirone (CT) 

Tel. 0933-27498   Fax 0933-56493 
e-mail: ctic822006@istruzione.it PEC : ctic822006@pec.istruzione.it 

Cod.mecc. CTIC822006 Cod.Fiscale 82002460879 sito web: www.icarcoleo.it  
 
 

Reg. Decr. n. 456  
Prot. n. 6684/A17 Caltagirone, 27/10/2014 
 

all’Albo Istituto 
Sito Web 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la NOTA MIUR prot. 8481 del 27/08/2014 recante le istruzioni e indicazioni operative 
in materia di supplenze al personale scolastico per la.s. 2014-15; 
Vista la nota MIUR  n. 9416 del 18/09/2013 – Messa a disposizione; 
Vista la nota MIUR  n. 9594 del 20/09/2013 - Chiarimenti; 
Considerato che in data 22/10/2014 è stata pubblicata la graduatoria provvisoria di sostegno; 
Considerato che sono trascorsi i termini dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, 
per il personale non incluso nelle graduatorie provinciali specializzato su sostegno scuola 
dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado; 
Considerato che è decorso il termine utile per la presentazione di eventuali reclami scritti 
avverso le graduatorie medesime; 
 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie di istituto definitive, dell’infanzia, primaria 
e secondaria di primo grado, degli aspiranti con titolo di sostegno che hanno presentato 
domanda di messa a disposizione.  
La pubblicazione di tale graduatoria per l'A.S. 2014/2015, riguarda gli aspiranti con titolo di 
specializzazione non inclusi in alcuna graduatoria provinciale e che hanno dichiarato di essere 
presenti nella sola provincia di Catania. 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 F.to Prof. Orazio Barbagallo 

 


